
Hamburg – Stade – Cuxhaven
Gleiserneuerung Hamburg-Harburg – Buxtehude

Verkehrstage … Mo 10.10. Mo 10.10. … … Mo 10.10. … Mo 10.10. Mo 10.10. Mo 10.10. Mo 10.10. Mo 10.10. Mo 10.10. Mo 10.10. Mo 10.10.

… Di 11.10. Di 11.10. … … Di 11.10. … Di 11.10. Di 11.10. Di 11.10. Di 11.10. Di 11.10. Di 11.10. Di 11.10. Di 11.10.

… Mi 12.10. Mi 12.10. … … Mi 12.10. … Mi 12.10. Mi 12.10. Mi 12.10. Mi 12.10. Mi 12.10. Mi 12.10. Mi 12.10. Mi 12.10.

… Do 13.10. Do 13.10. … … Do 13.10. … Do 13.10. Do 13.10. Do 13.10. Do 13.10. Do 13.10. Do 13.10. Do 13.10. Do 13.10.

… Fr 14.10. Fr 14.10. … … Fr 14.10. … Fr 14.10. Fr 14.10. Fr 14.10. Fr 14.10. Fr 14.10. Fr 14.10. Fr 14.10. Fr 14.10.

Sa 15.10. … … Sa 15.10. Sa 15.10. … … Sa 15.10. Sa 15.10. Sa 15.10. Sa 15.10. Sa 15.10. Sa 15.10. Sa 15.10. Sa 15.10.

So 16.10. … … … … … So 16.10. … So 16.10. So 16.10. So 16.10. So 16.10. So 16.10. So 16.10. So 16.10.

ME ME ME ME ME ME ME ME ME ME ME ME ME ME ME
81539 81541 81543 81501 81503 81503 81505 81505 81507 81509 81511 81513 81515 81517 81519

   von

Hamburg Hbf 00:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06

Hamburg-Harburg an 00:18 07:17 08:18 09:18 10:18 11:18 12:19 13:18 14:18

Hamburg-Harburg 00:25 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24

Neugr (S-Bahn) | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | |

Neugr (S-Bahn) | | | | | | | | | |

Neu Wulmstorf | | | | | | | | | |

Neu Wulmstorf | | | | | | | | | |

Buxtehude an 00:54 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50

Buxtehude 00:55 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51

Horneburg 01:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02

Horneburg 01:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02

Stade an 01:11 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10

Bremervörde ∫ ∫ ∫ ∫ ∫ ∫ ∫ ∫ ∫

Stade an ∫ ∫ ∫ ∫ ∫ ∫ ∫ ∫ ∫

Stade 04:50 05:50 05:56 06:57 07:12 07:57 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12

Hammah 04:57 05:57 06:03 07:04 07:17 08:04 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17

Hammah 04:57 05:57 06:03 07:04 07:18 08:04 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18

Himmelpforten 05:01 06:01 06:07 07:08 07:21 08:08 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21

Himmelpforten 05:01 06:01 06:07 07:08 07:33 08:08 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22

Hechthausen 05:06 06:06 06:12 07:13 07:38 08:13 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27

Hechthausen 05:06 06:06 06:12 07:13 07:38 08:13 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27

Hemmoor 05:11 06:11 06:17 07:18 07:43 08:18 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32

Hemmoor 05:12 06:12 06:18 07:19 07:44 08:19 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33

Wingst 05:18 06:18 06:24 07:25 07:50 08:25 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39

Wingst 05:19 06:19 06:25 07:25 07:50 08:25 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39

Cadenberge 05:23 06:23 06:29 07:29 07:54 08:29 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43

Cadenberge 05:23 06:23 06:29 07:29 07:54 08:29 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43

Otterndorf 05:31 06:31 06:37 07:37 08:02 08:37 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51

Otterndorf 05:32 06:32 06:38 07:37 08:02 08:37 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51

Cuxhaven an 05:45 06:45 06:51 07:50 08:18 08:50 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03

   nach
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Verkehrstage

   von

Hamburg Hbf

Hamburg-Harburg an

Hamburg-Harburg

Neugr (S-Bahn)

Neugr (S-Bahn)

Neu Wulmstorf

Neu Wulmstorf

Buxtehude an

Buxtehude

Horneburg

Horneburg

Stade an

Bremervörde

Stade an

Stade

Hammah

Hammah

Himmelpforten

Himmelpforten

Hechthausen

Hechthausen

Hemmoor

Hemmoor

Wingst

Wingst

Cadenberge

Cadenberge

Otterndorf

Otterndorf

Cuxhaven an

   nach

Baumaßnahme 21703

gültig 10.10.2016–16.10.2016

metronom  Eisenbahngesellschaft mbH

www.der-metronom.de

rot: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan

Hamburg – Stade – Cuxhaven
Gleiserneuerung Hamburg-Harburg – Buxtehude

Mo 10.10. … Mo 10.10. Mo 10.10. Mo 10.10. Mo 10.10. Mo 10.10. Mo 10.10. Mo 10.10. Mo 10.10. … Mo 10.10. …

Di 11.10. … Di 11.10. Di 11.10. Di 11.10. Di 11.10. Di 11.10. Di 11.10. Di 11.10. Di 11.10. … Di 11.10. …

Mi 12.10. … Mi 12.10. Mi 12.10. Mi 12.10. Mi 12.10. Mi 12.10. Mi 12.10. Mi 12.10. Mi 12.10. … Mi 12.10. …

Do 13.10. … Do 13.10. Do 13.10. Do 13.10. Do 13.10. Do 13.10. Do 13.10. Do 13.10. Do 13.10. … Do 13.10. …

Fr 14.10. Fr 14.10. Fr 14.10. Fr 14.10. … Fr 14.10. Fr 14.10. Fr 14.10. Fr 14.10. Fr 14.10. … … Fr 14.10.

Sa 15.10. … Sa 15.10. Sa 15.10. … Sa 15.10. Sa 15.10. Sa 15.10. Sa 15.10. Sa 15.10. Sa 15.10. … …

So 16.10. … So 16.10. So 16.10. … So 16.10. So 16.10. So 16.10. So 16.10. So 16.10. So 16.10. … …

ME ME ME ME ME ME ME ME ME ME ME ME ME
81521 81545 81523 81525 81547 81527 81529 81531 81533 81535 81537 81537 81537

15:06 15:42 16:06 17:06 17:39 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 23:06 23:06

15:19 15:56 16:17 17:18 17:53 18:17 19:18 20:18 21:18 22:18 23:19 23:19 23:19

15:24 16:02 16:24 17:24 18:02 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 23:24 23:39

| | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | |

15:50 16:32 16:50 17:50 18:33 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:52 23:54 1/00:13

15:51 16:33 16:51 17:51 18:34 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:53 23:55 1/00:14

16:02 16:40 17:02 18:02 18:40 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 1/00:02 1/00:02 1/00:22

16:02 16:41 17:02 18:02 18:41 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 1/00:02 1/00:02 1/00:23

16:10 16:49 17:10 18:10 18:50 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 1/00:10 1/00:10 1/00:31

∫ ∫ ∫ ∫ ∫ ∫ ∫ ∫ ∫ ∫ ∫

∫ ∫ ∫ ∫ ∫ ∫ ∫ ∫ ∫ ∫ ∫

16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 1/00:12 1/00:12 1/00:32

16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 1/00:17 1/00:17 1/00:38

16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 1/00:18 1/00:18 1/00:38

16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 1/00:21 1/00:21 1/00:42

16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 1/00:22 1/00:22 1/00:42

16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 1/00:26 1/00:27 1/00:47

16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 1/00:27 1/00:27 1/00:47

16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 1/00:32 1/00:32 1/00:52

16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 1/00:33 1/00:33 1/00:53

16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 1/00:39 1/00:39 1/00:59

16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 1/00:39 1/00:39 1/00:59

16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43 1/00:43 1/00:43 1/01:03

16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43 1/00:43 1/00:43 1/01:03

16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51 1/00:51 1/00:51 1/01:11

16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51 1/00:21 1/00:51 1/01:12

17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 1/00:03 1/01:03 1/01:03 1/01:23
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Cuxhaven – Stade – Hamburg
Gleiserneuerung Buxtehude – Hamburg-Harburg

Verkehrstage Mo 10.10. Mo 10.10. Mo 10.10. Mo 10.10. Mo 10.10. … Mo 10.10. Mo 10.10. Mo 10.10. Mo 10.10. Mo 10.10. Mo 10.10. Mo 10.10. … Mo 10.10.

Di 11.10. Di 11.10. Di 11.10. Di 11.10. Di 11.10. … Di 11.10. Di 11.10. Di 11.10. Di 11.10. Di 11.10. Di 11.10. Di 11.10. … Di 11.10.

Mi 12.10. Mi 12.10. Mi 12.10. Mi 12.10. Mi 12.10. … Mi 12.10. Mi 12.10. Mi 12.10. Mi 12.10. Mi 12.10. Mi 12.10. Mi 12.10. … Mi 12.10.

Do 13.10. Do 13.10. Do 13.10. Do 13.10. Do 13.10. … Do 13.10. Do 13.10. Do 13.10. Do 13.10. Do 13.10. Do 13.10. Do 13.10. … Do 13.10.

Fr 14.10. Fr 14.10. Fr 14.10. Fr 14.10. Fr 14.10. … Fr 14.10. Fr 14.10. Fr 14.10. Fr 14.10. Fr 14.10. Fr 14.10. Fr 14.10. … Fr 14.10.

… Sa 15.10. … Sa 15.10. … Sa 15.10. Sa 15.10. Sa 15.10. Sa 15.10. Sa 15.10. Sa 15.10. Sa 15.10. Sa 15.10. … Sa 15.10.

… … … So 16.10. … So 16.10. So 16.10. So 16.10. So 16.10. So 16.10. So 16.10. So 16.10. So 16.10. So 16.10. …

ME ME ME ME ME ME ME ME ME ME ME ME ME ME ME
81502 81504 81546 81506 81548 81508 81510 81512 81514 81516 81518 81520 81522 81524 81524

   von

Cuxhaven 04:33 05:10 05:51 06:10 06:51 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 15:10

Otterndorf 04:44 05:21 06:02 06:21 07:02 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 15:21

Otterndorf 04:44 05:21 06:02 06:21 07:02 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 15:21

Cadenberge 04:53 05:30 06:11 06:30 07:11 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 15:30

Cadenberge 04:53 05:30 06:11 06:30 07:11 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 15:30

Wingst 04:57 05:34 06:15 06:34 07:15 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 15:34

Wingst 04:57 05:34 06:15 06:34 07:15 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 15:34

Hemmoor 05:04 05:41 06:22 06:41 07:22 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 15:41

Hemmoor 05:04 05:41 06:22 06:41 07:22 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 15:41

Hechthausen 05:09 05:46 06:27 06:46 07:27 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 15:46

Hechthausen 05:09 05:46 06:27 06:46 07:27 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 15:46

Himmelpforten 05:14 05:51 06:32 06:51 07:32 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 15:51

Himmelpforten 05:14 05:51 06:32 06:51 07:32 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 15:51

Hammah 05:18 05:55 06:36 06:55 07:36 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 15:55

Hammah 05:19 05:56 06:37 06:56 07:37 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 15:56

Stade an 05:25 06:02 06:43 07:02 07:43 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 16:02

Stade ∫ ∫ ∫ ∫ ∫ ∫ ∫ ∫ ∫ ∫ ∫ ∫ ∫ ∫ ∫

Bremervörde an ∫ ∫ ∫ ∫ ∫ ∫ ∫ ∫ ∫ ∫ ∫ ∫ ∫ ∫ ∫

Stade 05:26 06:03 06:44 07:03 07:44 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 16:03

Horneburg 05:35 06:12 06:53 07:12 07:53 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 16:12

Horneburg 05:36 06:13 06:54 07:13 07:54 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 16:13

Buxtehude an 05:43 06:20 07:01 07:20 08:01 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 16:20

Buxtehude 05:44 06:21 07:02 07:21 08:02 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 16:21

Neu Wulmstorf | | | | | | | | | | | | | | |

Neu Wulmstorf | | | | | | | | | | | | | | |

Neugr (S-Bahn) | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | |

Neugr (S-Bahn) | | | | | | | | | | | | | | |

Hamburg-Harburg an 05:59 06:36 07:17 07:36 08:17 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 16:36

Hamburg-Harburg 06:44 07:22 07:44 08:22 08:41 09:45 10:43 11:43 12:43 13:45 14:42 15:43 16:43 16:43

Hamburg Hbf an 06:58 07:34 07:56 08:35 08:54 09:57 10:58 11:54 12:56 13:56 14:53 15:56 16:57 16:59

   nach

Baumaßnahme 21703

gültig 10.10.2016–16.10.2016

metronom  Eisenbahngesellschaft mbH
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rot: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan
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Verkehrstage

   von

Cuxhaven

Otterndorf

Otterndorf

Cadenberge

Cadenberge

Wingst

Wingst

Hemmoor

Hemmoor

Hechthausen

Hechthausen

Himmelpforten

Himmelpforten

Hammah

Hammah

Stade an

Stade

Bremervörde an

Stade

Horneburg

Horneburg

Buxtehude an

Buxtehude

Neu Wulmstorf

Neu Wulmstorf

Neugr (S-Bahn)

Neugr (S-Bahn)

Hamburg-Harburg an

Hamburg-Harburg

Hamburg Hbf an

   nach

Baumaßnahme 21703

gültig 10.10.2016–16.10.2016

metronom  Eisenbahngesellschaft mbH

www.der-metronom.de

rot: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan

Cuxhaven – Stade – Hamburg
Gleiserneuerung Buxtehude – Hamburg-Harburg

Mo 10.10. Mo 10.10. Mo 10.10. Mo 10.10. Mo 10.10. Mo 10.10. … Mo 10.10. Mo 10.10.

Di 11.10. Di 11.10. Di 11.10. Di 11.10. Di 11.10. Di 11.10. … Di 11.10. Di 11.10.

Mi 12.10. Mi 12.10. Mi 12.10. Mi 12.10. Mi 12.10. Mi 12.10. … Mi 12.10. Mi 12.10.

Do 13.10. Do 13.10. Do 13.10. Do 13.10. Do 13.10. Do 13.10. … Do 13.10. Do 13.10.

Fr 14.10. Fr 14.10. Fr 14.10. Fr 14.10. Fr 14.10. Fr 14.10. Fr 14.10. … …

Sa 15.10. Sa 15.10. Sa 15.10. Sa 15.10. Sa 15.10. Sa 15.10. Sa 15.10. … …

So 16.10. So 16.10. So 16.10. So 16.10. So 16.10. So 16.10. … So 16.10. So 16.10.

ME ME ME ME ME ME ME ME S-Bahn
81526 81528 81530 81532 81534 81536 81538 81540 S3

16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 22:38

16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 22:49

16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 22:50

16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 22:59

16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 22:59

16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:02

16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:03

16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:10

16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:11

16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:16

16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:17

16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:22

16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:22

16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:26

16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:26

17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 23:32

∫ ∫ ∫ ∫ ∫ ∫ ∫

∫ ∫ ∫ ∫ ∫ ∫ ∫

17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 23:35

17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 23:47

17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 23:47

17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 23:55

17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 23:55

| | | | | | | |

| | | | | | | |

| | | | | | | |

| | | | | | | |

| | | | | | | |

17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 1/00:20

17:43 18:47 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43 1/00:21

17:55 19:00 19:56 20:57 21:57 22:57 23:54 1/00:34

Pinneberg
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